Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от    21.07.2021г.  №2
 с.Петропавловка

О  состоянии работы по противодействию  коррупции
в администрации Березняговского
сельского поселения

Заслушав информацию  Питченко В.И. – главы Березняговского сельского поселения  «О  состоянии работы по противодействию  коррупции
в администрации Березняговского  сельского поселения», Совет по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе   решил:
1. Принять к сведению информацию Питченко В.И., главы Березняговского сельского поселения «О  состоянии работы по противодействию  коррупции  в администрации Березняговского  сельского поселения».
2. Администрации Березняговского сельского поселения (Питченко В.И.) обеспечить строгое исполнение действующего законодательства в области противодействия коррупции.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета по
противодействию  коррупции в
Петропавловском муниципальном районе	                           М.Н. Криулина
[bookmark: _GoBack]